
Delibera n. 12 del 17/06/2020 - VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO 

 

Oggi 17-06-2020, ad ore 15:30 in modalità videoconferenza a seguito di convocazione via e-mail, si 

è riunito da remoto il Consiglio dell’Ordine, nelle persone dei Sigg: 

 

Avv. Giuseppe Recupero – Presidente PRESENTE 
Avv. Filippo Magnanelli - Segretario PRESENTE 
Avv. Nicoletta Bonci - Tesoriere PRESENTE 
Avv. Donatella De Castro - Consigliere PRESENTE 
Avv. Chiara Gasparini - Consigliere ASSENTE GIUSTIFICATO 
Avv. Giorgia Cecchini - Consigliere PRESENTE 
Avv. Gabriele Braccioni - Consigliere PRESENTE 
Avv. Gabriele Marra - Consigliere PRESENTE 
Avv. Lorenzo Tempesta - Consigliere PRESENTE 
 

Vengono posti in discussione i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Gratuiti patrocini; 

2. Preventivo per aggiornamento Sistema Operativo computer; 

 

***  

 

a) Viste le istanze volte ad ottenere l’ammissione al gratuito patrocinio presentata dai Sigg.: 

- *** con l'Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

- *** con l’Avv. *** 

vista la documentazione prodotta e sussistendone i requisiti, il Consiglio 

DELIBERA 

di ammettere in via provvisoria i predetti Sigg. ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, 

a Gratuito Patrocinio, come da separato provvedimento; manda alla Segreteria per le 

comunicazioni del caso; 

 



Delibera n. 12 del 17/06/2020 - VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO 

 

b) Visto il preventivo del 16/06/20 della Lorisystem Srl per “sostituzione Hd ssd da 240 Gb con 

aggiornamento del Sistema Operativo da Windows 7 a Windows 10” di n. 1 computer di 

Segreteria destinato alla sala avvocati, il Consiglio 

DELIBERA 

di approvare il detto preventivo; manda alla Segreteria per le comunicazioni del caso; 

 

 

Ad ore 16:00 il verbale è letto, chiuso e sottoscritto come segue: 

 

Il Presidente        Il Segretario 

Avv. Giuseppe Recupero      Avv. Filippo Magnanelli 


